Директору

ОГБОУ «Борисовская СОШ»

Белгородской области

Сведения о заявителе

Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________

Адрес места жительства______________

__________________________________

__________________________________

Телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________
(дата, место рождения)

___________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

в _______ класс _______________________________ профиля обучения Вашей школы в

форме обучения: очной, очно-заочной (нужное подчеркнуть).

Окончил(а) ________ классов ОУ ___________________________________________

Изучал(а) ____________________________________ язык.

Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, номер телефона)

Отец: _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, номер телефона)

С уставом учреждения, свидетельством о государственной аккредитации

учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, основными

образовательными программами документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, режимом

работы учреждения, ознакомлен(а).
____________             ______________________               _________________________
          (дата)                                               (подпись)                                                                      ФИО

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на русском языке

и изучение родного русского языка на родном русском языке

____________                 ______________________                  _________________________
           (дата)                                                                    (подпись)                                                                   ФИО

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ

«О персональных данных» предоставляю свои персональные данные и персональные

данные моего ребенка и даю согласие на их обработку.
____________                   ______________________                    _________________________
         (дата)                                                            (подпись)                                                                      ФИО

 Не возражаю против проверки представленных мною данных.

О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня следующим

образом: по почтовому адресу, по адресу электронной почты, по телефону, при личной

явке в учреждение (отметить нужное).
_________________     ___________________________ «_____»___________ 20_____ года

(подпись)                                       (расшифровка подписи)

_________________ ____________________________ «_____» ___________ 20_____ года

(подпись)                          (расшифровка подписи)

Приложения к заявлению:

1. копия документа, удостоверяющего личность поступающего _______ на ___ л. в 1 экз.;

2. копия свидетельства о рождении (при отсутствии паспорта) ________ на___ л. в 1 экз.;

3. копия аттестата об основном общем образовании ________________ на ____ л. в 1 экз.;

4. портфолио ________________________________________________ на ____ л. в 1 экз.;

5. копия свидетельства о регистрации по местожительству (при отсутствии паспорта)

на ____ л. в 1 экз.;

6. справка об итогах государственной итоговой аттестации по учебным предметам,

являющимися профильными предметами (при приёме (переводе) из другой

образовательной организации) ____________________________ на ____ л. в 1 экз.;

7. Иное

______________________________________________________________________